Bankov6 spojenie: Vtig a.s.

eislo 0dtu: SK79 O2OO OOOO 0015 9105 9358
Zastripenii: Miroslav MinSrdik, primdtor mesta
( d'alej ako ,,Obdarovan'i" )

uzatvorili t(to darovaciu zmluvu

d. r.

Predmet zmluvy

1. Darca bezplatne a dobrovol'ne daruje sumu vo v'iSke 738,59 € (slovom: sedemstotridsatosem
eur pdtdesiatdevd{ centov) (d'alej ako ,dar") obdarovan6mu Mestu Bytda a obdarovanyi
ndsledne odovzdd tento dar Materskej Skole so sidlom PSurnovice L76, OL4 01 Bytda, leO:
00327192, DIC:2020626399 pre nasledovn'i 0del : podpora a rozvoj telesnej kuttriry a podpora